Página 1 de 1

EDITAL N.º 48/DMC/2021

AURÉLIO PEDRO MONTEIRO FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA MARINHA GRANDE

----TORNA PÚBLICO, nos termos do previsto no n.º 2 do artigo 41.º do Regime Jurídico das
Autarquias Locais, aprovado pela Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, que convocou todos os
membros do órgão para uma reunião extraordinária, a realizar no dia 16 de dezembro de 2021,
pelas 09:00 horas, por videoconferência, através da plataforma ZOOM, com a seguinte ordem
do dia: ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----DIVISÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA --------------------------------------------------------------------
----APROVISIONAMENTO ----------------------------------------------------------------------------------------------------

1. P.A. N.º 102/2021-AP/DQV – “Fornecimento de energia elétrica em média tensão, baixa
tensão especial, baixa tensão normal e iluminação pública”. Não adjudicação. -----------------

2. P.A. N.º 128/2021-AP/DQV – “Fornecimento de energia elétrica em média tensão, baixa
tensão especial, baixa tensão normal e iluminação pública” – Abertura de procedimento
de contratação pública. ----------------------------------------------------------------------------------------

---- Para que conste, se passa o presente Edital, que irá ser afixado nos lugares de estilo e no sítio
da internet do Município. ----------------------------------------------------------------------------------------------------
---- Paços do Município de Marinha Grande, catorze de dezembro de dois mil e vinte e um. ------------

O Presidente da Câmara,

(Aurélio Pedro Monteiro Ferreira)

		2021-12-14T10:31:25+0000
	AURÉLIO PEDRO MONTEIRO FERREIRA